สีสูบ - เขื่อนสิริกิติ์ กม.ที่ ๒๑+๐๒๐ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างเหมาบูรณะทรัพย์สิน ทางหลวงหมายเลข ๑๐๔๕ ๐๒๐๑ ตอนวังสสีสูบ - เขื่อนสิริกิติ์ กม.ที่

๒๑+๐๒๐ จำนวน ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภูวพัชญ์ คงพัวะ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๙,๖๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒